Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 38

с углубленным изучением отдельных предметов»

П Р И К А З

01.07.2024   № 87

О зачислении учащихся
в 1 класс 2024/2025 уч.г.

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 №458, Уставом
ОО
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение в 1 класс 2024/2025 учебного года с 01.07.2024 по
общеобразовательной программе:
 Учащиеся с внеочередным правом:
1. Сметанин Сергей
  Учащиеся с первоочередным правом:
2. Кунгуров Матвей
 Учащиеся с преимущественным правом:
3. Айдарова Александра
4. Астахова Полина
5. Гуенко Арина
6. Ефремов Семён
7. Зель Константин
8. Казаковский Савелий
9. Канискин Макар
10. Карпович Елизавета

11. Котова Ольга
12. Малышев Данил
13. Реутова Кристина
14. Скробот Кирилл
15. Сырых Евангелина
16. Тухватуллин Рустам
17. Федорина Валерия
18. Щапова Любовь

Учащиеся  по месту регистрации на закрепленной территории:
19. Бессонов Арсений
20. Горбунова Алёна
21. Гордополова София
22. Коваленко Захар
23. Кожина Елизавета
24. Козликин Виктор
25. Куимова Полина
26. Михайлова Вероника
27. Молокова Елизавета
28. Молокова Ксения
29. Осокин Филипп

30. Перфилова Юлия
31. Пешков Иван
32. Пфайфер Валерия
33. Суворова Анна
34. Сусликов Дмитрий
35. Токарев Борис
36. Углов Владислав
37. Черепанова Таисия
38. Шумилова Виктория
39. Эрбес Василиса
40. Янова Елизавета

Основания для зачисления:

1. Заявление законного представителя.
2. Копия свидетельства о рождении.
3. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства.
4. Копия паспорта заявителя.
5. Копия документа, подтверждающего право на зачисление.

Директор школы                                                                                 Е.В.Васин

https://vip.1obraz.ru/#/document/97/482220/dfasqgb193/

	«Средняя общеобразовательная школа № 38
	с углубленным изучением отдельных предметов»